
ZARZĄDZENIE NR 382/22 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270, z 2022 poz. 583) oraz 
uchwały Nr XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 131 432 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 67 770 zł - zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu  – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 
108 397 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 56 624 352,06 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 44 497 342,06 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 12 127 010,00 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 63 454 499,18 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 42 421 857,18 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 21 032 642,00 zł.                                                       

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jacek Chrulski 

 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 382/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – zlecone 

0970 4.000  

852 85231 

3110  4.000 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na sfinansowanie 
posiłków dla dzieci i młodzieży. 

0970 3.000  
852 85231 

4300  3.000 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na pomoc 
psychologiczną. 

0970 10.000  
852 85231 

3110  10.000 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

0970 39.168  

3110  38.400 

4010  639 

4110  113 

852 85231 

4120  16 

Zwiększenie budżetu ze środków 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
z przeznaczeniem na wypłatę 
jednorazowych świadczeń pieniężnych. 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 66.264  

801 80103 

4010  66.264 

Zwiększenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2022 w 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych – pismo Wojewody 
Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.63.2022.EŻ 

854 85415 2030 9.000  

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji 
celowej z budżetu państwa przeznaczonej 
na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów  zgodnie z art. 90d i art. 90e 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 1



3260  9.000 

ustawy o systemie oświaty – pismo 
Wojewody Podlaskiego nr FB -
II.3111.78.2022.EŻ z dn. 26.03.2022 r. 

OGÓŁEM 131.432 131.432 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 3.012  zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 63.252 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 i 854 dotyczą planu finansowego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Czarnej Białostockiej. 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 382/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział  §  

Zmniejszenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
wydatków 

Objaśnienia paragrafów 

Dochody i wydatki bieżące – własne 

2030 67.770  

801 80104 

4010  67.770 

Zmniejszenie dotacji celowej z budżetu 
państwa przeznaczonej na realizację 
zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego w roku 2022 w 
przedszkolach – pismo Wojewody 
Podlaskiego w Białymstoku nr FB-
II.3111.63.2022.EŻ 

OGÓŁEM 67.770 67.770 × 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 382/22 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

4300  16.709 własne 

4510 16.700  własne 700 70005 

4580 9  własne 

Dział 700 16.709 16.709  

4430  890 własne 
750 75023 

4440 890  własne 

Dział 750 890 890  

4270  774 własne 

4440 554  własne 754 75412 

4500 220  własne 

Dział 754 774 774  

80103 4010  66.264 własne 

80104 4010 67.770  własne 801 

80195 4010  1.506 własne 

Dział 801 67.770 67.770  

90005 4300 21.290  własne 

4430  21.838 własne 900 
90095 

4440 548   

Dział 900 21.838 21.838  

4280  416 własne 
926 92601 

4440 416  własne 

Dział 926 416 416  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 108.397 108.397  

WYDATKI RAZEM 108.397 108.397  

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 3.012  zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej. 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80103 § 4010 na kwotę 63.252 zł dotyczą planu wydatków 
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej 
Białostockiej. 

Id: A4CE1381-DB45-40DF-9494-09E1296F0D77. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

